
UCHWAŁA NR XLVI/524/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
Nr 5 w Wałbrzychu poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 15 kwietnia 2022 r. przekształca się Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 w Zespole-Szkolno 
Przedszkolnym Nr 5 w Wałbrzychu, ul. Limanowskiego 12 poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pod adresem al. Wyzwolenia 36, 58-300 
Wałbrzych. 

2. Zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze wskazane na lokalizacji przy al. Wyzwolenia 
36 w Wałbrzychu przewidziane są na rok szkolny 2021-2022 z możliwością przedłużenia. 

3. Nie przewiduje się tworzenia oddziałów przedszkolnych na lokalizacji al. Wyzwolenia 36 w Wałbrzychu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

Id: 9F1121A0-016F-4A72-93F7-76AFDF514344. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2022 r  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm) zakłada się wprowadzenie 
rozwiązań, które pozwolą na zapewnienie kształcenia i wychowania oraz opieki dzieciom lub uczniom będącym 
obywatelami Ukrainy objętymi zakresem ustawy. W tym celu nowa lokalizacja będzie rozwiązaniem 
zapewniającym możliwość  organizacji zajęć podporządkowanych organizacyjnie Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 5 dla którego Gmina Wałbrzych jest organem 
prowadzącym. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

  

 

Id: 9F1121A0-016F-4A72-93F7-76AFDF514344. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



